
ZARZĄDZENIE NR 111/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nabycia na rzecz gminy Śrem, w drodze darowizny, 
nieruchomości stanowiących fragmenty dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 24 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990 ze  zm.[1]), zgodnie z § 4 Uchwały nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 29 października 2009r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami gruntowymi stanowiącymi własność gminy Śrem (tekst 
jednolity Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014r., poz. 695), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam nabyć na rzecz gminy Śrem, w drodze darowizny,   
z przeznaczeniem na cele drogowe, niżej wymienione nieruchomości, 
stanowiące fragmenty dróg publicznych gminnych: 
- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
338/2 o powierzchni 2,2488 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00040142/0, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
338/3 o powierzchni 0,1937 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00039594/3, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
338/6 o powierzchni 0,0748 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00040142/0, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
44/1 o powierzchni 0,0610 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00038344/9, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
44/9 o powierzchni 0,0275 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00038344/9, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
45/2 o powierzchni 0,5334 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00038344/9, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
45/8 o powierzchni 0,0760 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00038344/9, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB07F480-B26A-4EAD-B619-F2266AF7AD92. Podpisany Strona 1



- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
46/1 o powierzchni 0,0522 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00038344/9, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
46/2 o powierzchni 0,1123 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00038344/9, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
46/3 o powierzchni 0,6734 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00038344/9, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
46/4 o powierzchni 1,3503 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00039594/3, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
46/5 o powierzchni 1,0671 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00039594/3, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
403/1 o powierzchni 0,0544 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00039594/3, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
406/1 o powierzchni 0,0060 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00039594/3, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
407/4 o powierzchni 0,0152 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00038344/9, 

- położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
407/7 o powierzchni 0,3509 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00038344/9, 

- położoną w Śremie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
1115/1 o powierzchni 0,0295 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00038134/4, 

- położoną w Śremie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
1391/1 o powierzchni 0,0013 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00057749/7, 

- położoną w Śremie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
1402/1 o powierzchni 0,0089 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00038134/4, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB07F480-B26A-4EAD-B619-F2266AF7AD92. Podpisany Strona 2



- położoną w Śremie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
1435/1 o powierzchni 0,0059 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00057306/0, 

- położoną w Śremie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
1440/1 o powierzchni 0,0031 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00056750/0, 

- położoną w Śremie, oznaczoną ewidencyjnym numerem działki 
2062/2 o powierzchni 0,0042 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 
PO1M/00057711/2. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, w Dz. U. z 2021 r. poz.11 

i poz. 234. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB07F480-B26A-4EAD-B619-F2266AF7AD92. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


